（回 覧）

令和 ５年 ３月 １日

地域の皆さま へ

令和４年度 隣組長、令和５年度 新隣組長 各位

               上白水地区自治会

                              会 長  金 堂  孝 義

    令和５年度上白水地区自治会総会（決算・予算）及び

      隣組長会議の開催について（ご案内）

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

今後の上白水地区自治会の運営上、地域の皆様のご承認等をいただく必要があ

るため、下記のとおり「上白水地区自治会総会」をご案内いたします。

併せて、当日「隣組長会議（第 1 回）」を開催いたします。

なお、コロナウイルスの感染拡大防止のため、出席される方は、①マスクの着用、②当

日お体に熱のある方、体調不良の方等は、ご遠慮ください。

また、会場の換気・設営に配慮します。

何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和 ５ 年 ４ 月 ９ 日（日） 午前 ９時～開場

２ 場 所  上白水地区公民館 １階大ホール

３ 総 会  午前 ９ 時 ３０ 分  開会

① 令和４年度 事業報告、決算報告及び監査報告について

② 「会長選考委員会」報告

③ 令和５年度 事業計画（案）及び予算（案）について

④ その他（質疑応答等）

４ 隣組長会議（新任対象） 午前１１時００分（総会終了後）～（１時間程度）

５ その他 資料は当日配付します。

（連絡先）上白水地区公民館 上白水６-７７ ℡ ５８２-６８７９